[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 августа 2021 года
№ 23
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
       В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона
от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и с частью 8 статьи 60 Закона Нижегородской области от 25 ноября 2005 года № 187-З «О выборах депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области», постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 04.08.2021 года № 218/2757-6, с целью подготовки проведения выборов
1. Определить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов - доски объявлений в поселках
 - Восход (улица Красноармейская у дома № 9 и улица Центральная у магазина ООО "ЭлитТрейд");
- Мирный (улица Центральная у дома № 14);

- Черемушки (улица Советская у дома № 8А).

2. Запрещено размещать предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, находятся помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Восходовского
сельсовета
           В.А.Гайчук

_1018177206